Республика Ингушетия            Г ГIалгIай Республика

   ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  №7 С.П.ЭКАЖЕВО»

386150, РИ,  Назрановского района,  с.п. Экажево, ул.Свободы,д.68, sosh7.ekazhevo@gmail.com

ПРИКАЗ

 05.09.2023          № 45а

О наставничестве

В соответствии со статей 57 Трудового кодекса Российской Федерации, положением о

наставничестве ГБОУ «СОШ № 7 с. п. Экажево»  с целью оказания методической помощи,

содействия адаптации и профессионального становления молодых специалистов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить на 2023/24 учебный год:

• учителя начальных классов Хадзиеву М.И. наставником молодого

специалиста – учителя начальных классов Кортоевой З.Р.

• учителя математики Бекову Д.В. наставником

 молодого специалиста учитяля математики Зазоевой Ф.М.

2. Наставнику Хадзиевой М.И. и Бековой Д.В.:

• разработать план индивидуального наставничества в срок до 10.09.2023;

• осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с

индивидуальным планом наставничества и положением о наставничестве в течение

срока, установленного пунктом 1 настоящего приказ;

• представить отчет о результатах наставничества заместителю директора по НМР

Клематовой З.А.

3. Наставляемому Кортоевой З.Р. и Зазоевой Ф.М.:

• изучить и использовать опыт наставника в своей работе;

• выполнять задания и рекомендации наставника;

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по

НМР Клематову З.А.

Директор   ________________  Угурчиева З.М.

mailto:sosh7.ekazhevo@gmail.com

		Угурчиева Залина Магомедовна
	Я являюсь автором этого документа